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RELATÓRIO PARA CONFERÊNCIA DA DESPESA
 Pagamentos

Analítico
No período de: 01/12/2024 até 31/12/2024Tipo Parcela Data Cód. Redu. Dotação Código - CredorEmp. Núm./Ano Valor

700,00143/2024 01.001.01.031.0001.2001.3.3.90.39.1.500.0000000 641-SUPERNET COM SERVICOS DE INFORMATICA LTDA MEGlobal 6 02/12/2024 12

2.400,00284/2024 01.001.01.031.0001.2001.3.3.90.93.1.500.0000000 270-FRANCISCO ANTONIO SEVALLOGlobal 1 02/12/2024 15

2.400,00283/2024 01.001.01.031.0001.2001.3.3.90.93.1.500.0000000 253-EVILAZIO MALTEZOGlobal 1 02/12/2024 15

2.400,00288/2024 01.001.01.031.0001.2001.3.3.90.93.1.500.0000000 614-SCARLETT MARINA RODRIGUES VALCARENGHIGlobal 1 02/12/2024 15

2.400,00286/2024 01.001.01.031.0001.2001.3.3.90.93.1.500.0000000 433-MANOEL ZUFINO DA SILVAGlobal 1 02/12/2024 15

2.400,00289/2024 01.001.01.031.0001.2001.3.3.90.93.1.500.0000000 625-SILVANA DA SILVA MARIAGlobal 1 02/12/2024 15

2.400,00287/2024 01.001.01.031.0001.2001.3.3.90.93.1.500.0000000 578-RENATO RODRIGUES PAIVAGlobal 1 02/12/2024 15

2.400,00290/2024 01.001.01.031.0001.2001.3.3.90.93.1.500.0000000 672-VERA LUCIA DO NASCIMENTO DOS SANTOSGlobal 1 02/12/2024 15

2.400,00282/2024 01.001.01.031.0001.2001.3.3.90.93.1.500.0000000 213-EDER FERNANDES DA SILVAGlobal 1 02/12/2024 15

731,215/2024 01.001.01.031.0001.2001.3.3.90.39.1.500.0000000 241-ENERGISA MATO GROSSO DISTRIBUIDORA DE ENERGISA SAEstimativo 11 02/12/2024 12

1.000,00300/2024 01.001.01.031.0001.2001.3.3.90.14.1.500.0000000 308-ITALO JOSE MACHADO PRIBEGlobal 1 02/12/2024 7

1.300,00301/2024 01.001.01.031.0001.2001.3.3.90.30.1.500.0000000 433-MANOEL ZUFINO DA SILVAGlobal 1 02/12/2024 8

4.080,00221/2024 01.001.01.031.0001.2001.3.3.90.40.1.500.0000000 25-AGILI SOFTWARE BRASIL LTDAGlobal 3 03/12/2024 13

2.400,00285/2024 01.001.01.031.0001.2001.3.3.90.93.1.500.0000000 356-JOSE ALVES DA SILVAGlobal 1 03/12/2024 15

3,404/2024 01.001.01.031.0001.2001.3.3.90.39.1.500.0000000 91-BANCO DO BRASILEstimativo 36 03/12/2024 12

1.255,00281/2024 01.001.01.031.0001.2001.3.3.90.39.1.500.0000000 75-ATAME - ASSESSORIA CONSULTORIA E PLANEJAMENTO LTDAGlobal 1 04/12/2024 12

70,40297/2024 01.001.01.031.0001.2001.3.3.90.30.1.500.0000000 140-CENTRAL SUPERMERCADO EIRELI - EPPOrdinário 1 05/12/2024 8

199,00302/2024 01.001.01.031.0001.2001.3.3.90.30.1.500.0000000 140-CENTRAL SUPERMERCADO EIRELI - EPPOrdinário 1 05/12/2024 8

118,24298/2024 01.001.01.031.0001.2001.3.3.90.30.1.500.0000000 140-CENTRAL SUPERMERCADO EIRELI - EPPOrdinário 1 05/12/2024 8

284,66296/2024 01.001.01.031.0001.2001.3.3.90.30.1.500.0000000 140-CENTRAL SUPERMERCADO EIRELI - EPPOrdinário 1 05/12/2024 8

1.673,00306/2024 01.001.01.031.0001.2001.3.3.90.30.1.500.0000000 448-MARIA ESTELA NOETZOLDGlobal 1 05/12/2024 8

307,49299/2024 01.001.01.031.0001.2001.3.3.90.30.1.500.0000000 705-ZANELLA COMBUSTIVEIS E DERIVADOS DE PETROLEO LTDAGlobal 1 05/12/2024 8

98,34180/2024 01.001.01.031.0001.2001.3.3.90.30.1.500.0000000 705-ZANELLA COMBUSTIVEIS E DERIVADOS DE PETROLEO LTDAGlobal 9 05/12/2024 8

206,75307/2024 01.001.01.031.0001.2001.3.3.90.30.1.500.0000000 448-MARIA ESTELA NOETZOLDOrdinário 1 05/12/2024 8

76,00294/2024 01.001.01.031.0001.2001.3.1.90.13.1.500.0000000 306-INSS - INSTITUTO NACIONAL SEGURIDADE SOCIALOrdinário 1 05/12/2024 3

3.556,88278/2024 01.001.01.031.0001.2001.3.1.90.13.1.500.0000000 306-INSS - INSTITUTO NACIONAL SEGURIDADE SOCIALGlobal 1 05/12/2024 3

360,00308/2024 01.001.01.031.0001.2001.3.3.90.36.1.500.0000000 448-MARIA ESTELA NOETZOLDOrdinário 1 05/12/2024 11

1.250,00309/2024 01.001.01.031.0001.2001.3.3.90.30.1.500.0000000 356-JOSE ALVES DA SILVAGlobal 1 10/12/2024 8

64,10310/2024 01.001.01.031.0001.2001.3.3.90.30.1.500.0000000 448-MARIA ESTELA NOETZOLDOrdinário 1 10/12/2024 8

150,00311/2024 01.001.01.031.0001.2001.3.3.90.39.1.500.0000000 448-MARIA ESTELA NOETZOLDOrdinário 1 10/12/2024 12

75,00312/2024 01.001.01.031.0001.2001.3.3.90.39.1.500.0000000 448-MARIA ESTELA NOETZOLDOrdinário 1 10/12/2024 12

1.258,00313/2024 01.001.01.031.0001.2001.3.3.90.39.1.500.0000000 448-MARIA ESTELA NOETZOLDGlobal 1 10/12/2024 12

1.587,36315/2024 01.001.01.031.0001.2001.3.3.90.30.1.500.0000000 448-MARIA ESTELA NOETZOLDGlobal 1 11/12/2024 8

345,00314/2024 01.001.01.031.0001.2001.3.3.90.30.1.500.0000000 448-MARIA ESTELA NOETZOLDOrdinário 1 11/12/2024 8

37.683,75316/2024 01.001.01.031.0001.2001.3.1.90.11.1.500.0000000 1-MONTE VERDE CAMARA MUNICIPALGlobal 1 11/12/2024 2
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10.065,44317/2024 01.001.01.031.0001.2001.3.1.90.11.1.500.0000000 1-MONTE VERDE CAMARA MUNICIPALGlobal 1 11/12/2024 2

10.061,56319/2024 01.001.01.031.0001.2001.3.1.91.13.1.500.0000000 552-PRE VER-FUNDO MUN.PREV.SOCIAL SERV. MUN.NOVA MONTEGlobal 1 11/12/2024 5

905,87318/2024 01.001.01.031.0001.2001.3.1.90.13.1.500.0000000 306-INSS - INSTITUTO NACIONAL SEGURIDADE SOCIALGlobal 1 11/12/2024 3

430,00320/2024 01.001.01.031.0001.2001.3.3.90.39.1.500.0000000 448-MARIA ESTELA NOETZOLDOrdinário 1 12/12/2024 12

3.200,00176/2024 01.001.01.031.0001.2001.4.4.90.52.1.500.0000000 23-ADRIANO TAVARES DE FREITAS 02802591150Global 4 12/12/2024 16

549,0058/2024 01.001.01.031.0001.2001.3.3.90.39.1.500.0000000 613-SARTOR INTERNET LTDAGlobal 9 13/12/2024 12

3.900,00305/2024 01.001.01.031.0001.2001.4.4.90.52.1.500.0000000 786-OLMI INFORMATICA LTDAGlobal 1 17/12/2024 16

14.235,00304/2024 01.001.01.031.0001.2001.4.4.90.52.1.500.0000000 786-OLMI INFORMATICA LTDAGlobal 1 17/12/2024 16

76,52321/2024 01.001.01.031.0001.2001.3.3.90.30.1.500.0000000 448-MARIA ESTELA NOETZOLDOrdinário 1 18/12/2024 8

40,00322/2024 01.001.01.031.0001.2001.3.3.90.30.1.500.0000000 448-MARIA ESTELA NOETZOLDOrdinário 1 18/12/2024 8

168,942/2024 01.001.01.031.0001.2001.3.3.90.39.1.500.0000000 505-OI S.A. EM RECUPERACAO JUDICIALEstimativo 11 18/12/2024 12

600,00324/2024 01.001.01.031.0001.2001.3.3.90.30.1.500.0000000 448-MARIA ESTELA NOETZOLDOrdinário 1 19/12/2024 8

100,00325/2024 01.001.01.031.0001.2001.3.3.90.39.1.500.0000000 448-MARIA ESTELA NOETZOLDOrdinário 1 19/12/2024 12

454,00326/2024 01.001.01.031.0001.2001.3.3.90.30.1.500.0000000 448-MARIA ESTELA NOETZOLDOrdinário 1 19/12/2024 8

700,00143/2024 01.001.01.031.0001.2001.3.3.90.39.1.500.0000000 641-SUPERNET COM SERVICOS DE INFORMATICA LTDA MEGlobal 7 19/12/2024 12

301,0658/2024 01.001.01.031.0001.2001.3.3.90.39.1.500.0000000 613-SARTOR INTERNET LTDAGlobal 10 19/12/2024 12

34.497,00303/2024 01.001.01.031.0001.2001.4.4.90.52.1.500.0000000 786-OLMI INFORMATICA LTDAGlobal 1 19/12/2024 16

4.080,00221/2024 01.001.01.031.0001.2001.3.3.90.40.1.500.0000000 25-AGILI SOFTWARE BRASIL LTDAGlobal 4 19/12/2024 13

431,505/2024 01.001.01.031.0001.2001.3.3.90.39.1.500.0000000 241-ENERGISA MATO GROSSO DISTRIBUIDORA DE ENERGISA SAEstimativo 12 19/12/2024 12

39.275,33327/2024 01.001.01.031.0001.2001.3.1.90.11.1.500.0000000 1-MONTE VERDE CAMARA MUNICIPALGlobal 1 19/12/2024 2

31.958,41328/2024 01.001.01.031.0001.2001.3.1.90.11.1.500.0000000 1-MONTE VERDE CAMARA MUNICIPALGlobal 1 19/12/2024 2

10.065,44329/2024 01.001.01.031.0001.2001.3.1.90.11.1.500.0000000 1-MONTE VERDE CAMARA MUNICIPALGlobal 1 19/12/2024 2

9.059,47331/2024 01.001.01.031.0001.2001.3.1.91.13.1.500.0000000 552-PRE VER-FUNDO MUN.PREV.SOCIAL SERV. MUN.NOVA MONTEGlobal 1 19/12/2024 5

12,004/2024 01.001.01.031.0001.2001.3.3.90.39.1.500.0000000 91-BANCO DO BRASILEstimativo 37 19/12/2024 12

2.200,00303/2024 01.001.01.031.0001.2001.4.4.90.52.1.500.0000000 786-OLMI INFORMATICA LTDAGlobal 2 20/12/2024 16

199,00344/2024 01.001.01.031.0001.2001.3.3.90.30.1.500.0000000 140-CENTRAL SUPERMERCADO EIRELI - EPPOrdinário 1 20/12/2024 8

320,23343/2024 01.001.01.031.0001.2001.3.3.90.30.1.500.0000000 140-CENTRAL SUPERMERCADO EIRELI - EPPOrdinário 1 20/12/2024 8

81,84342/2024 01.001.01.031.0001.2001.3.3.90.30.1.500.0000000 140-CENTRAL SUPERMERCADO EIRELI - EPPOrdinário 1 20/12/2024 8

87,50341/2024 01.001.01.031.0001.2001.3.3.90.30.1.500.0000000 140-CENTRAL SUPERMERCADO EIRELI - EPPOrdinário 1 20/12/2024 8

281,48299/2024 01.001.01.031.0001.2001.3.3.90.30.1.500.0000000 705-ZANELLA COMBUSTIVEIS E DERIVADOS DE PETROLEO LTDAGlobal 2 20/12/2024 8

1.315,00345/2024 01.001.01.031.0001.2001.3.3.90.30.1.500.0000000 448-MARIA ESTELA NOETZOLDGlobal 1 20/12/2024 8

3,404/2024 01.001.01.031.0001.2001.3.3.90.39.1.500.0000000 91-BANCO DO BRASILEstimativo 38 20/12/2024 12

200,00354/2024 01.001.01.031.0001.2001.3.3.90.30.1.500.0000000 448-MARIA ESTELA NOETZOLDOrdinário 1 23/12/2024 8

4.900,88355/2024 01.001.01.031.0001.2001.3.3.90.39.1.500.0000000 223-ELETRICA SANTA CRUZ LTDAGlobal 1 26/12/2024 12

2.400,00332/2024 01.001.01.031.0001.2001.3.3.90.93.1.500.0000000 213-EDER FERNANDES DA SILVAGlobal 1 26/12/2024 15

9.549,90323/2024 01.001.01.031.0001.2001.3.3.90.39.1.500.0000000 156-51.008.492 CLAUDINEI DOS SANTOS FERNANDESGlobal 1 26/12/2024 12

2.400,00334/2024 01.001.01.031.0001.2001.3.3.90.93.1.500.0000000 270-FRANCISCO ANTONIO SEVALLOGlobal 1 26/12/2024 15

2.400,00337/2024 01.001.01.031.0001.2001.3.3.90.93.1.500.0000000 578-RENATO RODRIGUES PAIVAGlobal 1 26/12/2024 15
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2.400,00340/2024 01.001.01.031.0001.2001.3.3.90.93.1.500.0000000 672-VERA LUCIA DO NASCIMENTO DOS SANTOSGlobal 1 26/12/2024 15

2.400,00338/2024 01.001.01.031.0001.2001.3.3.90.93.1.500.0000000 614-SCARLETT MARINA RODRIGUES VALCARENGHIGlobal 1 26/12/2024 15

2.400,00339/2024 01.001.01.031.0001.2001.3.3.90.93.1.500.0000000 625-SILVANA DA SILVA MARIAGlobal 1 26/12/2024 15

2.400,00333/2024 01.001.01.031.0001.2001.3.3.90.93.1.500.0000000 253-EVILAZIO MALTEZOGlobal 1 26/12/2024 15

2.400,00336/2024 01.001.01.031.0001.2001.3.3.90.93.1.500.0000000 433-MANOEL ZUFINO DA SILVAGlobal 1 26/12/2024 15

3.556,88330/2024 01.001.01.031.0001.2001.3.1.90.13.1.500.0000000 306-INSS - INSTITUTO NACIONAL SEGURIDADE SOCIALGlobal 1 26/12/2024 3

1.981,98356/2024 01.001.01.031.0001.2001.3.1.90.13.1.500.0000000 306-INSS - INSTITUTO NACIONAL SEGURIDADE SOCIALGlobal 1 26/12/2024 3

2.400,00335/2024 01.001.01.031.0001.2001.3.3.90.93.1.500.0000000 356-JOSE ALVES DA SILVAGlobal 1 26/12/2024 15

12,004/2024 01.001.01.031.0001.2001.3.3.90.39.1.500.0000000 91-BANCO DO BRASILEstimativo 39 30/12/2024 12

Total da Despesa: 301.490,21

NOVA MONTE VERDE - MT, 12 de fevereiro de 2025

MANOEL ZUFINO DA SILVA
Presidente

JOSE ALVES DA SILVA
Secretário

AGNA URDIALE DOS SANTOS
Contadora CRC MT 017501O/3


